

Control Number: 37744



Item Number: 1285

Addendum StartPage: 0

SOAH DOCKET NO. 473-10-1962 DOCKET NO. 37744

APPLICATION OF ENTERGY
TEXAS, INC. FOR AUTHORITY TO
CHANGE RATES AND RECONCILE
FUEL COSTS

	§
	§
ļ	§
	8

BEFORE THE PUBLIC UTILITY COMMISSION OF TEXAS

RESPONSE OF ENTERGY TEXAS, INC. TO STATE OF TEXAS' TWENTIETH REQUEST FOR INFORMATION: <u>STATE OF TEXAS 20: 3 Addendum 1</u>

Now comes, Entergy Texas, Inc. ("Entergy Texas" or "the Company") and files its Response to State of Texas' Twentieth Request for Information. The response to such request is attached hereto and is numbered as in the request. An additional copy is available for inspection at the Company's office in Austin, Texas.

Entergy Texas believes the foregoing response is correct and complete as of the time of the response, but the Company will supplement, correct or complete the response if it becomes aware that the response is no longer true and complete, and the circumstance is such that failure to amend the answer is in substance misleading. The parties may treat this response as if it were filed under oath.

Respectfully submitted,

Steve Neinast

Steve Neinast

Entergy Services, Inc.

919 Congress Avenue, Suite 701

Austin, Texas 78701

(512) 487-3957 telephone

(512) 487-3958 facsimile

Attachments: STATE OF TEXAS 20: 3 Addendum 1

1285

CERTIFICATE OF SERVICE

I certify that a copy of the foregoing Response of Entergy Texas, Inc. to State of Texas' Twentieth Request for Information has been sent by either hand delivery, facsimile, overnight delivery, or U.S. Mail to all parties in this docket on this the 8th day of July, 2010.

Steve Neinast Steve Neinast

ENTERGY TEXAS, INC. PUBLIC UTILITY COMMISSION OF TEXAS Docket No. 37744 - 2009 ETI Rate Case

Response of: Entergy Texas, Inc. to the Twentieth Set of Data Requests of Requesting Party: State of Texas

Prepared By: Janet Canzoneri Sponsoring Witness: J. David Wright Beginning Sequence No. MJ/10 Ending Sequence No. MJ/10

Question No.: State of Texas 20-3

Part No.:

Addendum: 1

Question:

Please review Schedule G-8, and state if each of the listed transactions has been audited by a) any Entergy company b) any Internal audit division and/or 3) any outside accounting firm, concerning its inclusion in the listed FERC account. If so, please list each such transaction from Schedule G-8, and please produce a copy of any written document resulting from this audit that comments on the transaction.

Response:

Neither Entergy's Internal Audit Services department nor Deloitte and Touche, the external auditors, have audited any of the transactions listed on Schedule G-8 to verify that they were charged to the appropriate FERC account.

Addendum 1:

The purpose of this addendum is to update the sponsoring witness.